TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CÍVEL E DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE IMBITUVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 674/2018

PROTOCOLO SEI 0069254-57.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/10/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri, sito à Rua Santo Antonio, n° 915, Bairro Centro, Imbituva-

Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2045373-5 ADRIANA MAKOSKI

2044091-5 ALINE RUBERT

2045746-6 ANA SABRINA KUCZAINSKI

2044069-7 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS

2045751-0 EMILY DE SIQUEIRA DIEDRICHS

2044228-2 FERNANDA ETGETON

2045397-3 GUILHERME DE ANDRADE

2044938-9 JHIEMYLE ANTUNES SANTOS

2044072-8 KELVIN HEY

2045482-3 MERLIN CRISTIANE SANTANA

2044641-6 NICOLLY OFSIANY

2044290-9 RAFAELA CORREIA PORTELA

2044944-7 VINICIUS PAZ KALATAI